PAGE
5

Протокол № 12 от 09 сентября 2022 года

очередного заседания Совета Ассоциации
«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих

Центрального федерального округа»

В  соответствии  с п. 1 ст. 4 Положения о Совете ПАУ ЦФО в период с 05 по 09 сентября 2022 года было проведено заседание Совета Ассоциации без совместного присутствия членов Совета путем заочного голосования (опросным путем) со следующей повесткой дня:
1. Исключение из членов ПАУ ЦФО;

2. Аккредитация и продление аккредитации организаций, индивидуальных предпринимателей и частнопрактикующих лиц, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства.
Повестка дня заочного голосования, а также бланки для голосования по каждому вопросу были направлены всем членам Совета Ассоциации. На момент окончания голосования – 09 сентября 2022 года, заполненные бланки для голосования получены от 18 членов Совета из 19, то есть более половины членов Совета. Таким образом, результаты голосования признаны действительными.
Результаты заочного голосования следующие:

По первому вопросу повестки заседания предложено прекратить членство в Ассоциации на основании заявлений о прекращении членства в ПАУ ЦФО арбитражных управляющих Задунайского Александра Степановича (Волгоградская область), Зиминой Анжелики Николаевны (Санкт-Петербург и Ленинградская область) и Глебова Владислава Владимировича (Московская область).
2.1. На голосование был поставлен вопрос о прекращении членства в Ассоциации на основании заявления о прекращении членства в ПАУ ЦФО Задунайского Александра Степановича (Волгоградская область) по собственному желанию.
Голосовали:
«ЗА» - 18 (Восемнадцать),
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.
Решили: прекратить членство в Ассоциации на основании заявления о прекращении членства в ПАУ ЦФО Задунайского Александра Степановича (Волгоградская область) по собственному желанию.

2.2. На голосование был поставлен вопрос о прекращении членства в Ассоциации на основании заявления о прекращении членства в ПАУ ЦФО Зиминой Анжелики Николаевны (Санкт-Петербург и Ленинградская область) по собственному желанию.
Голосовали:
«ЗА» - 18 (Восемнадцать),
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.
Решили: прекратить членство в Ассоциации на основании заявления о прекращении членства в ПАУ ЦФО Зиминой Анжелики Николаевны (Санкт-Петербург и Ленинградская область) по собственному желанию.

2.3. На голосование был поставлен вопрос о прекращении членства в Ассоциации на основании заявления о прекращении членства в ПАУ ЦФО Глебова Владислава Владимировича (Московская область) по собственному желанию.
Голосовали:
«ЗА» - 18 (Восемнадцать),
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.
Решили: прекратить членство в Ассоциации на основании заявления о прекращении членства в ПАУ ЦФО Глебова Владислава Владимировича (Московская область) по собственному желанию.

***
По второму вопросу повестки дня заседания представлены документы на аккредитацию и продление аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:
Аккредитация:
1. ООО ЧОО «Макаров» – осуществление охранной деятельности – г. Москва.

2. ООО Экспертная группа «Ваш консультант» (ООО ЭГ «ВК») – оценочная деятельность – г. Москва.

3. ООО «Центр экспертизы, консалтинга, торгов» (ООО "ЦЭКТ") – организация и проведение торгов – Московская область.

4. ООО «Компания Доминион» – организация и проведение торгов – Приморский край.

Продление аккредитации:
1. ООО "Управляющая  компания Антикризисный союз» – юридические и бухгалтерские услуги, организация и проведение торгов, финансовый анализ, комплексная обработка документов для сдачи в архив – Калужская область.

2. ООО «Консалтинг-Спектр» – юридические услуги, оценочная деятельность, подготовка, организация и проведение торгов, анализ финансового состояния должника, организация и восстановление бухгалтерского учета организации, аудит – Нижегородская область.

3. ЧПО Киреева Лилия Саитовна – оценочная деятельность – Республика Башкорстан.

4. ООО "Эксперт" – юридические, бухгалтерские услуги – Томская область.

5. ООО «Аудиторская фирма «ЛИВ и К» – оценочная деятельность, аудиторские услуги,  сопровождение процедур банкротства – Псковская область.

6. ИП Тарасова Лилия Владимировна – бухгалтерские услуги – г. Москва.
7. ООО «ЮРЭКС» –  юридические, бухгалтерские услуги  – Вологодская область.

8. ООО «РАНЭО» – оценочная деятельность, организация и проведение торгов, юридические, бухгалтерские, аудиторские, консультационные, посреднические услуги, строительно-технические и землеустроительные экспертизы – Республика Мордовия.

9. ООО «ЛексАрс» – юридические услуги – г. Москва.

10. ООО «ТРИУМВИР» – юридические, бухгалтерские, архивные услуги, финансовый анализ, организация и проведение торгов – г. Москва.

11. ООО «Агентство оценки и экспертизы» (ООО «АОЭ»)  – оценочная деятельность – Республика Мордовия.

12. ООО «ИстКонсалтингГрупп» – оператор электронной площадки – Омская область.

13. ООО "Аукционы Федерации" – оператор электронной площадки – Республика Мордовия.

14. ООО «Перспектива» – оператор электронной площадки – Нижегородская область.

15. ООО "ЮТендер" – оператор электронной площадки – г. Москва.

16. ЧПО Соловьев Олег Владиславович – оценочная деятельность – г. Москва.

17. ООО «Крона» – управление недвижимым имуществом, юридические, бухгалтерские, консультационные услуги, организация и проведение торгов – г. Москва.

18. ООО «Аукционторг» – организация и проведение торгов – г. Москва.

19. ООО «КОРТ» – организация и проведение торгов – г. Москва.
20. ИП Мохначев Максим Андреевич – организация и проведение торгов – Московская область.

21. ООО "Компания Т.Т.Т. - Аналитик" – консультационные услуги в области права и экономики, организация и проведение торгов – Московская область.
3.1. На голосование был поставлен вопрос об аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей,  сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

1. ООО ЧОО «Макаров» – осуществление охранной деятельности – г. Москва.

2. ООО Экспертная группа «Ваш консультант» (ООО ЭГ «ВК») – оценочная деятельность – г. Москва.

3. ООО «Центр экспертизы, консалтинга, торгов» (ООО "ЦЭКТ") – организация и проведение торгов – Московская область.

4. ООО «Компания Доминион» – организация и проведение торгов – Приморский край.

Голосовали:
«ЗА» - 18 (Восемнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.

Решили: аккредитовать организации и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

1. ООО ЧОО «Макаров» – осуществление охранной деятельности – г. Москва.

2. ООО Экспертная группа «Ваш консультант» (ООО ЭГ «ВК») – оценочная деятельность – г. Москва.

3. ООО «Центр экспертизы, консалтинга, торгов» (ООО "ЦЭКТ") – организация и проведение торгов – Московская область.

4. ООО «Компания Доминион» – организация и проведение торгов – Приморский край.

3.2. На голосование был поставлен вопрос о продлении аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

1. ООО "Управляющая  компания Антикризисный союз» – юридические и бухгалтерские услуги, организация и проведение торгов, финансовый анализ, комплексная обработка документов для сдачи в архив – Калужская область.

2. ООО «Консалтинг-Спектр» – юридические услуги, оценочная деятельность, подготовка, организация и проведение торгов, анализ финансового состояния должника, организация и восстановление бухгалтерского учета организации, аудит – Нижегородская область.

3. ЧПО Киреева Лилия Саитовна – оценочная деятельность – Республика Башкорстан.

4. ООО "Эксперт" – юридические, бухгалтерские услуги – Томская область.

5. ООО «Аудиторская фирма «ЛИВ и К» – оценочная деятельность, аудиторские услуги,  сопровождение процедур банкротства – Псковская область.

6. ИП Тарасова Лилия Владимировна – бухгалтерские услуги – г. Москва.
7. ООО «ЮРЭКС» –  юридические, бухгалтерские услуги  – Вологодская область.

8. ООО «РАНЭО» – оценочная деятельность, организация и проведение торгов, юридические, бухгалтерские, аудиторские, консультационные, посреднические услуги, строительно-технические и землеустроительные экспертизы – Республика Мордовия.

9. ООО «ЛексАрс» – юридические услуги – г. Москва.

10. ООО «ТРИУМВИР» – юридические, бухгалтерские, архивные услуги, финансовый анализ, организация и проведение торгов – г. Москва.

11. ООО «Агентство оценки и экспертизы» (ООО «АОЭ»)  – оценочная деятельность – Республика Мордовия.

12. ООО «ИстКонсалтингГрупп» – оператор электронной площадки – Омская область.

13. ООО "Аукционы Федерации" – оператор электронной площадки – Республика Мордовия.

14. ООО «Перспектива» – оператор электронной площадки – Нижегородская область.

15. ООО "ЮТендер" – оператор электронной площадки – г. Москва.

16. ЧПО Соловьев Олег Владиславович – оценочная деятельность – г. Москва.

17. ООО «Крона» – управление недвижимым имуществом, юридические, бухгалтерские, консультационные услуги, организация и проведение торгов – г. Москва.

18. ООО «Аукционторг» – организация и проведение торгов – г. Москва.

19. ООО «КОРТ» – организация и проведение торгов – г. Москва.
20. ИП Мохначев Максим Андреевич – организация и проведение торгов – Московская область.

21. ООО "Компания Т.Т.Т. - Аналитик" – консультационные услуги в области права и экономики, организация и проведение торгов – Московская область.
Голосовали:
«ЗА» - 18 (Восемнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.

Решили: продлить аккредитацию организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

1. ООО "Управляющая  компания Антикризисный союз» – юридические и бухгалтерские услуги, организация и проведение торгов, финансовый анализ, комплексная обработка документов для сдачи в архив – Калужская область.

2. ООО «Консалтинг-Спектр» – юридические услуги, оценочная деятельность, подготовка, организация и проведение торгов, анализ финансового состояния должника, организация и восстановление бухгалтерского учета организации, аудит – Нижегородская область.

3. ЧПО Киреева Лилия Саитовна – оценочная деятельность – Республика Башкорстан.

4. ООО "Эксперт" – юридические, бухгалтерские услуги – Томская область.

5. ООО «Аудиторская фирма «ЛИВ и К» – оценочная деятельность, аудиторские услуги,  сопровождение процедур банкротства – Псковская область.

6. ИП Тарасова Лилия Владимировна – бухгалтерские услуги – г. Москва.
7. ООО «ЮРЭКС» –  юридические, бухгалтерские услуги  – Вологодская область.

8. ООО «РАНЭО» – оценочная деятельность, организация и проведение торгов, юридические, бухгалтерские, аудиторские, консультационные, посреднические услуги, строительно-технические и землеустроительные экспертизы – Республика Мордовия.

9. ООО «ЛексАрс» – юридические услуги – г. Москва.

10. ООО «ТРИУМВИР» – юридические, бухгалтерские, архивные услуги, финансовый анализ, организация и проведение торгов – г. Москва.

11. ООО «Агентство оценки и экспертизы» (ООО «АОЭ»)  – оценочная деятельность – Республика Мордовия.

12. ООО «ИстКонсалтингГрупп» – оператор электронной площадки – Омская область.

13. ООО "Аукционы Федерации" – оператор электронной площадки – Республика Мордовия.

14. ООО «Перспектива» – оператор электронной площадки – Нижегородская область.

15. ООО "ЮТендер" – оператор электронной площадки – г. Москва.

16. ЧПО Соловьев Олег Владиславович – оценочная деятельность – г. Москва.

17. ООО «Крона» – управление недвижимым имуществом, юридические, бухгалтерские, консультационные услуги, организация и проведение торгов – г. Москва.

18. ООО «Аукционторг» – организация и проведение торгов – г. Москва.

19. ООО «КОРТ» – организация и проведение торгов – г. Москва.
20. ИП Мохначев Максим Андреевич – организация и проведение торгов – Московская область.

21. ООО "Компания Т.Т.Т. - Аналитик" – консультационные услуги в области права и экономики, организация и проведение торгов – Московская область.
Председатель Совета ПАУ ЦФО                                                    А.В. Волжанин
Секретарь

                                                             Е.В. Семченко